SUBVENÇÕES SOCIAIS

110001.0824400392.205

166100009999

33504300000

0000113

TOTAL: 134.600,00

Art. 2º - Para cobertura da suplementações relacionadoas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 134.600,00 ( cento e trinta e quatro mil seiscentos  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

60.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE PROTECAO SOCIAL BASICA

SUBVENÇÕES SOCIAIS

166100009999

33504300000

110001.0824400382.2020000069

5.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE PROTECAO SOCIAL BASICA

[...]

O Prefeito  Municipal de MUNIZ FREIRE, Estado do ESPIRITO SANTO, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei n.º

0002845/2024

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento de despesa prevista para o exercício de  2025  a importância de R$  134.600,00  ( cento e trinta e quatro mil seiscentos

reais ) .

MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE 

CONSOLIDADO - NOVA         

ESPIRITO SANTO 

27.165.687/0001-71

DECRETO  Nº 0010900/2025 

Data 03/02/2025 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

25.000,00

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE

[...]

SUBVENÇÕES SOCIAIS

110001.0824400392.205

166100009999

33504300000

0000113

TOTAL: 181.000,00

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 181.000,00 ( cento e oitenta e um mil  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

84.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE PROTECAO SOCIAL BASICA

SUBVENÇÕES SOCIAIS

150000000000

33504300000

110001.0824400382.2020000069

24.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE PROTECAO SOCIAL BASICA

[...]

O Prefeito Municipal de Muniz Freire, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0002845/2024.

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$  181.000,00   ( cento e oitenta e um mil  reais ), nas

seguintes dotações:

MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE 

CONSOLIDADO - NOVA             

ESPIRITO SANTO 

27.165.687/0001-71

DECRETO  Nº 0010901/2025 

Data 03/02/2025 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

25.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – CONSÓRCIO PÚBLICO DO QUAL O ENTE PARTICIPE

100003.1030200272.208

150000150000

33933900000

0000095

TOTAL: 2.730.694,41

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Superávit Financeiro: R$ 1.382.283,74 (um milhão trezentos e oitenta e dois mil duzentos e oitenta e três reais  e setenta e quatro centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 1.348.410,67 (um milhão trezentos e quarenta e oito mil quatrocentos e dez reais  e sessenta e sete centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

9.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

150000150000

33903900000

100001.1012200022.0950000015